
UCHWAŁA NR V / 24 / 2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 , art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz  art. 17 ust. 1 pkt.18  w związku z art.110 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) 

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie 
przyjętego uchwałą nr LVI / 467 / 2024 z dnia  27 marca 2024 r. w sprawie statutu Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie w ten sposób, że treść § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. 1. Strukturę organizacyjną Ośrodka tworzy Dyrektor Ośrodka i podlegli mu pracownicy. 

2. Ośrodkiem kieruje Dyrektor, powoływany i odwoływany przez Burmistrza, który jest 
zwierzchnikiem służbowym w stosunku do Dyrektora. 

3. Dyrektor Ośrodka wykonuje swoje obowiązki na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Łopuszno chyba, że przepis odrębny stanowi inaczej. 

4. Szczegółową organizację Ośrodka oraz wyodrębnionych w jego ramach jednostek 
organizacyjnych tj.: 

a) Klub Seniora w Eustachowie Dużym, 

b) Klub Seniora w Gnieździskach, 

c) Klub Senior+ w Piotrowcu, 

d) Placówka Wsparcia Dziennego w Łopusznie wraz z filiami:  w Gnieździskach, w Eustachowie 
Dużym, w Rudnikach, w Dobrzeszowie, w Piotrowcu, w Fanisławicach, w Józefinie i w Sarbicach 
Drugich 

- określa regulamin organizacyjny Ośrodka, regulamin organizacyjny Klubu Seniora w Eustachowie 
Dużym, regulamin organizacyjny Klubu Seniora w Gnieździskach, regulamin organizacyjny 
Klubu Seniora+ w Piotrowcu oraz regulamin organizacyjny Placówek Wsparcia Dziennego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno oraz Dyrektorowi Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F229F07D-CF05-4381-B97D-5B26C5F6DDBE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr V / 24 / 2024 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 28 sierpnia 2024 roku  

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie                                       
 
  

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) do kompetencji rady gminy należy  uchwalanie 
statutów jednostek organizacyjnych gminy.  

Zmiana Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie jest 
niezbędna do realizacji projektu pn. „WSPARCIE RODZIN NA TERENIE GMINY ŁOPUSZNO”, 
który zakłada utworzenie dodatkowych Placówek Wsparcia Dziennego w miejscowościach  
tj.: w Piotrowcu,  w Sarbicach Drugich, w Józefinie i w Fanisławicach. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łopusznie  

  

Sławomir Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F229F07D-CF05-4381-B97D-5B26C5F6DDBE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V / 24 / 2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 zm. § 8
	lit. a w § 1 zm. § 8 ust. 4
	lit. b w § 1 zm. § 8 ust. 4
	lit. c w § 1 zm. § 8 ust. 4
	lit. d w § 1 zm. § 8 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 8 ust. 4 lit. d




	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


